UBND TỈNH KON TUM

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-TTHCC Kon Tum, ngày     tháng      năm

Về việc cung cấp tài liệu hướng

dẫn sử dụng các hệ thống liên

thông, hệ thống đã đồng bộ tích

hợp trong giải quyết TTHC

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh;

- Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn.

Thực hiện nhiệm vụ được giao, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đã phối hợp

với đơn vị cho thuê dịch vụ công nghệ thông tin Hệ thống thông tin giải quyết thủ

tục hành chính tỉnh hoàn thành tích hợp các hệ thống liên thông và đồng bộ tích hợp,

chia sẻ dữ liệu giữa các hệ thống các Bộ ngành Trung ương với Hệ thống thông tin

giải quyết thủ tục hành chính tỉnh(1); Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đã xây dựng

tài liệu hướng dẫn đối với từng hệ thống (Phụ lục kèm theo Công văn này).

 Đề nghị các các đơn vị, địa phương triển khai tài liệu hướng dẫn đến cán bộ,

công chức, viên chức liên quan biết, thực hiện trong quá trình tiếp nhận, xử lý hồ sơ

và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính, dịch vụ công trực tuyến. Tuyên truyền,

hướng dẫn tổ chức, cá nhân nộp hồ sơ trực tuyến, thanh toán trực tuyến.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh rất mong sự quan tâm, phối hợp của đơn vị,

địa phương để hoàn thành nhiệm vụ chung./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Sở Thông tin và Truyền thông (để biết);

- Công an tỉnh (để biết);

- Bảo hiểm xã hội tỉnh (để biết);

- Bưu điện tỉnh (để biết);

- Viễn thông Kon Tum (phối hợp);

- Bộ phận TN&TKQ các cấp;

- Lưu: VT, TTHCC.VĐT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đình Cầu

1 (1) Hệ thống liên thông 02 nhóm TTHC; (2) Hệ thống thông tin đăng ký và quản lý hộ tịch; (3) Hệ thống đăng ký,

giải quyết chính sách trợ giúp xã hội; (4) Hệ thống dịch vụ công thiết yếu của Bộ Tài nguyên và Môi trường; (5)Hệ

thống Đăng ký doanh nghiệp; (6) Hệ thống cấp mã số đơn vị có quan hệ với ngân sách; (7) Hệ thống quản lý giao

thông vận tải; (8) Hệ thống cấp phép xây dựng toàn quốc; (9) Hệ  thống cung cấp thông tin quy hoạch toàn quốc; (10)

Hệ thống Bưu chính công ích; (11) Hệ thống thanh toán trực tuyến trên Cổng Dịch vụ công quốc gia.

		2023-07-09T16:12:50+0700

		2023-07-09T19:28:36+0700
	Nguyễn Đình Cầu

		2023-07-10T08:11:37+0700

		2023-07-10T08:11:30+0700

		2023-07-10T08:11:30+0700

		2023-07-10T08:11:30+0700

		2023-07-10T08:11:30+0700

		2023-07-10T08:19:10+0700

		2023-07-10T08:19:16+0700